[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 125
28.05.2013

О протесте прокурора города Перми на решение Пермской городской Думы от 26.03.2013 № 61 «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 29.01.2008 № 8 «Об утверждении Инвестиционной программы
по развитию системы водоснабжения и водоотведения
города Перми на 2006 - 2025 гг.»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Продолжить рассмотрение протеста прокурора города Перми на решение Пермской городской Думы от 26.03.2013 № 61 «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 29.01.2008 № 8 «Об утверждении Инвестиционной программы по развитию системы водоснабжения и водоотведения города Перми на 2006 - 2025 гг.» на очередном заседании Пермской городской Думы.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских
04.06.2013

Сектор актов Главы города
04.06.2013 15:39 решение
Сектор актов Главы города
04.06.2013 15:39:52 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf